Pag. 726. 7. *Ο ἀδελφὸς*] Fratres duos habuit Heraclius, V 559 Theodorum Curopalatum, et Gregorium: uter horum hic intelligatur incertum. Certe Theodorum in Persidem comitatum Heraclium scribit Theophanes.

Pag. 726. 14. *Τὸ τεῖχος πέριξ*, etc.] Constantinopol. Christ. lib. i. sect. xi.

Pag. 726. 18. *Τοῦ ἁγίου Ἰωάννου*, etc.] Ibid. lib. iv. sect. iv. n. xv.

Pag. 727. 10. *Ἐπ' ἄμβωνος*] Ibid. lib. iii. n. lxxv.

Pag. 729. 4. *Πικροτάτῳ θανάτῳ*] *Cibo omni subtracto, ac auri et argenti lapillorumque vi maxima, quam hactenus collegerat, coram proposita, his vocibus insultantibus Proceribus: Frustré τίς αἰδέμ, quorum insana cupidine flagrasti, quaeque amasti tantopere ac collegisti.* Tandem fame enectus, ab iis interfectus est. Ita Nicephorus. Rem etiam pluribus narrant Theophanes p. 271. et Symeon Logotheta.

Pag. 729. 17. *Ἀπὸ τῆς 15. τοῦ Οκτωβρίου μηνός*] Idipsum ex hac Heraclii forte Epistola pluribus narrat Theophanes sub ann. xvii. Heraclii: et ex eo Georgius Monachus.

Pag. 730. 6. *Σιαρσοῦραν*] Theophani ann. xvii. pag. 270. *Ζιάρζουρος* dicitur.

Ibid. *Μικροῦ Ζάβα*] Georg. Monachus MS. *καὶ περάσας ὁ Βασιλεὺς τὸν μέγαν ποταμὸν Ζάβαν*, etc. Infra: *ἔκράτησεν τὰς δ. γεφύρας τοῦ μικροῦ Ζάβα.* Quippe extitere duo in Perside fluvii hac nomenclatura, quorum alter *μέγας Ζάβαν*, alter *μικρὸς Ζάβαν* appellabatur. Utriusque meminit Theophanes, et ex eo Symeon Logotheta anno xvii. Heraclii. Vide praeterea Cedrenum p. 417. et Ortelium in *Zabatus*.

Pag. 730. 12. *Κανζάκων*] *Γαύζακων* Georg. Monachus in Chronico MS. *Γάζακων* vero vocat Theoph. et ex eo Cedrenus V 560 anno xiii. et xvii. *πόλιν ἐν τῇ Ανατολῇ Γαζάκην*, Symeon Logoth.

Pag. 730. 18. *Εἰς τὸ Ἀρμάν*] Idem videtur quod infra *Ναρβάν* dicitur: fluvius forte *Αρβᾶς* appellatus a Theophane an. xvii. pag. 270. qui *Ναρβᾶς* dicitur Symeoni Logoth. in Chron. MS.

Pag. 731. 8. *Γουνδάνασπα*] Qui *Γουνδαβούνας* et *Γουνδαβουζᾶς* dicitur Theophani anno xvii. pag. 270. ubi similia refert, Cedreno vero *Γουνουφουῦνδος* pag. 419.

Pag. 731. 11. *Ἐπιποιῆσαι*] Eadem voce haud minus trita utitur rursus infra.

Pag. 733. 17. *Κυριακῆς οὔσης*] Tertia enim Aprilis incidit in Dominicam hoc anno Chr. DCXXVII. quo Pascha incidit in XXVII. Martii.

Pag. 734. 13. *Ἡμᾶς δὲ τῆ ἡ΄.*] Ita reposuimus cum Holstenio, pro *ζ΄*. nam ipsemet Heraclius ad VII. Aprilis in castris ad Canzacos persistisse duntaxat paullo ante scribit.

Pag. 735. 1. *Ἰσον ὑπομνηστικῶ*] Istius Sirois commonitorii, seu Epistolae, meminit Nicephorus Constantinopol. qua, inquit ille, Heraclium hortabatur ut ambo invicem Imperia conjungerent, et concessa a Deo pace fruerentur, ea lege ut uterque suis se finibus contineret. Meminit pariter Theophanes ann. XVIII. Hac porro *ὑπομνηστικῶ* voce pro Epistola utitur etiam Chosroës Persarum Rex apud Simocattam lib. IV. cap. VIII. Sidon. lib. VIII. Ep. XI.